(Opción) ACCESORIOS
Vaso Manómetro Válvula de drenaje Presostato Dirección del flujo
En blanco: Vaso PC
N: Vaso de nylon
En blanco: Manómetro (PG-20)
C: Manómetro externo (PG-40) + set adaptador de manómetro
(A-MAR302)
A: Set adaptador de manómetro (A-MAR302)

* Elija auto-drenaje FMRF300, el rango de presión es 0.15 ~ 1 MPa.
MAFR403 K – 8A – □ – NC□P□ – E1 – □  – □  – □
Ejemplo de pedido
MODELO ELEMENTO
FILTRANTE
En blanco: 40μm
5u: 5μm
TIPO DE ROSCA
En blanco: Rosca Rc
G: Rosca G
NPT: Rosca NPT
TAMAÑO DEL
PUERTO
8A: 1/4
10A: 3/8
15A: 1/2
* El regulador estándar no puede liberar completamente la presión de salida
aún si la presión de entrada se corta, y la función del retorno de caudal (K)
se debe aplicar para eliminar completamente la presión residual.
* Se utiliza el regulador (Q) de tipo sin desbordamiento. Cuando la presión
de salida es mayor que la presión establecida, la presión de salida no fluirá
a través del orificio de escape.
Símbolo
Opción: MP41
Características de flujo
Pr
es
ió
n
se
cu
nd
ar
iaM
Pa
Caudal l/min.(ANR)
Presión primaria 0.7 MPa8A
800      1600     2400      3200     4000
0.6
0.5
0.4
0.3
0.2
0.1
0 Pr
es
ió
n
se
cu
nd
ar
iaM
Pa
Caudal l/min.(ANR)
Presión primaria 0.7 MPa15A
800      1600     2400      3200     4000
0.6
0.5